[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N° 086/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e tendo em vista o contido nos Editais  n° 01/2004 e 082/2008-DRH/SEAP,

RESOLVE

Excluir do Anexo Único do Edital 082/2008-DRH/SEAP, o candidato LUIZ CARLOS DE LIMA, RG N° 39597113 – SC, Inscrição N° 03359, considerando que a liminar concedida nos autos de Mandado de Segurança n° 449394-3 foi denegada.

Curitiba, 25 de abril de 2008.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.